
Página 14

Número 24 · Jueves, 6 de Febrero de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Mediante la presente se hace público el decreto de Alcaldía de 28 de enero de 2020 por el cual se 
aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión en 
propiedad, de dos plazas vacantes de funcionario en la plantilla, Administración Especial, agente de 
Policía local, del tenor literal que sigue:

“Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 5 de noviembre de 2019, mediante el cual 
se aprobó convocatoria y bases que han de regir el proceso selectivo para la provisión en propiedad, de 
dos plazas vacantes de funcionario en la plantilla y en la relación de puestos de trabajo, procedimiento 
de oposición libre, Administración Especial, agente de Policía Local.

Visto que las citadas bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 
216, de 13 de noviembre de 2019, y en anuncio de la convocatoria en el “Boletín Oficial del Estado” número 
287, de 29 de noviembre de 2019.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, y examinada 
la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.g), 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y de conformidad con la base cuarta de la 
convocatoria, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALFARO GARRIDO, ALEJANDRA ***24909Q
ALFARO MARTINEZ, ALBERTO ***66318S
ANGEL LOPEZ, CARLOS 703***34C
ARRIBAS AROCA, JOSE ENRIQUE ***62766M
ARROBA GALVEZ, ROBERTO 038917***
ARROYO MORENO, RUBEN 489***26T
AUÑON AGUDO, ALVARO ***23545C
AVILA DIAZ NARANJO, JAVIER 062705***
AVILA GOMEZ, FERNANDO 041***01M
BALMASEDA GARRIDO, SAUL 039***65V
BARRILERO CAMPO, JUAN CARLOS 062***91R
CAMUÑAS SANCHEZ, DAVID ***68108X
CANO LOPEZ SERGIO 065***08M
CARRILLO GUARDIA, VERONICA 042***25A
CHARCO MORENO, SARA ***79136K
COY GIRON, IGNACIO ***23094N
CUADRADO BERNARDO, MARCO ANTONIO 048***43D
CUELLAR MORA, EDUARDO 062809***
DE LA HOZ MORALES, ANTONIO 062702***
DEL AMO GARCIA, TAMARA ***15719C
DEL PINO PORTILLO, CARLOS 048***74D
DELIA CACHAFEIRO, ALFONSO ABEL 474714***
DIAZ FLORES GOMEZ CALCERRADA, PABLO 062***73D
DIAZ MONFORTE, JUAN ANTONIO 042***53Z
ESCALONA DEL CAMPO CAÑAVERAL, IRIS 703575***
ESCUDERO ESCRIBANO, JUAN CARLOS 062492***
FERNANDEZ DIAZ, SANDRA ***26445B
FERNANDEZ GOMEZ, JAVIER ***28219A
FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL 057***27G
FLORES CARRASCO, RODRIGO 490128***
GALAN RODRIGUEZ, ANDRES 039176***
GARCIA GARCIA, DAVID 504841***
GARCIA GARCIA, JESUS DANIEL ***75144B
GARCIA GUTIERREZ, CRISTOBAL 453031***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

04
70

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 24 · Jueves, 6 de Febrero de 2020

GARCIA MERINO, CRISTIAN ***21320S
GARCIA NUÑEZ, AITOR 703535***
GARCIA PARDO SANCHEZ, JESUS 705800***
GARCIA ROJAS TORRES, EMILIO 039***26R
GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRA ***22752K
GIL BENITEZ, JOSUE 039354***
GOMEZ AGUILAR, JAVIER ***53518Z
GOMEZ ARAUJO, GUILLERMO 118***59G
GOMEZ DELGADO, JAIME 708***20Q
GOMEZ NOMBELA, RUBEN DARIO 038***96B
GOMEZ ROMO, MARIO 048***28X
GONZALEZ MARQUEZ, JOAQUIN ***36301X
GONZALEZ MOHINO MOYA, SONIA 705806***
GUTIERREZ HERNANDEZ, RODRIGO 038973***
HERNANDEZ ROSET, FELIPE 453***51R
IZQUIERDO SANTOS, ALVARO 057***25A
IZQUIERDO VALLEJO, ANGEL 705829***
JIMENEZ DE LA COCA VELA, JOSE RAMON 062687***
LETELLEZ GARCIA, CONCEPCION 038***59G
LOPEZ COELLO, ADRIAN 039528***
LOPEZ DIAZ CARRALERO, CARLOS 039304***
LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS ***09386G
LOPEZ NAVARRO, CARLOS 775990***
MANJAVACAS CALERO, VIRGINIA 062740***
MARTIN MARTIN, LUIS MIGUEL 038***63H
MARTIN TRUJILLO, PEDRO ***14031V
MARTINEZ SANCHEZ, JAVIER 470825***
MAZA CORRALES, ISMAEL 039533***
MONTEALEGRE ORTIZ, ALFONSO ***76765L
MORA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***89634N
MORCILLO GARCIA, IVAN ***23078L
MORCUENDE FERNANDEZ, SERGIO 042***11V
MORENO MORALEDA, MIGUEL ANGEL ***83115K
MUÑOZ MANZANERO, ANTONIO 062669***
NAVARRO RUIZ DE LA HERMOSA, ALFONSO 705938***
OPAZO DE LA CASA, ANA BELEN 042228***
ORTEGA SANCHEZ, JORGE 470***85J
ORTIZ MOLINA, FELICIANO 705***86D
PANIAGUA MUÑOZ, ANTONIO 062***69S
PARRAS MARTIN, MARIA ELENA ***38068C
PEINADO TENDERO, JOSE ANTONIO ***59198J
PEREZ JIMENEZ, MARIA TERESA ***16914W
PEREZ MODROÑO, JESUS 039191***
PEREZ REDONDO, ALVARO 705***54J
QUINTANILLA LUCERON, ANDRES 062654***
RAEZ RABADAN, SANTIAGO ***06847H
RAMIREZ RUIZ, RAMON ***59770W
RANZ RUIPEREZ, DAVID ***40256C
RECUERO PEREA, ANGEL 155016***
RODRIGO GARCIA, FERNANDO 042***34P
RODRIGUEZ NIETO, AARON ***24629H
ROSADO PALOMINO, ALVARO 039***77Y
RUBIO MENDOZA, ALVARO 048***35R
RUBIO RODENAS, ALBERTO 492095***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

04
70

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 24 · Jueves, 6 de Febrero de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

RUIZ GOMEZ, JULIO ***72272S
RUIZ SANTOS, DAVID ***45585Z
SAEZ CASTILLO, IVAN ***23226Y
SAN ROMAN PABLO, OSCAR ***57630F
SANCHEZ BALMASEDA, RAUL 057***97Q
SANCHEZ CASCALES, RAFAELA 470***77D
SANCHEZ GUIJARRO, OLIVER 062618***
SANCHEZ HIGUERA, FRANCISCO ***12790G
SANCHEZ LOPEZ DE LA VIEJA, JOSE MIGUEL 705859***
SANTOS DIAZ, CRHISTOFER ***24266A
SANTOS MUÑOZ, JOSE ANTONIO ***91467W
TAPIA FERNANDEZ, FELIX 042090***
URBANEJA PEREZ, MARIA CARMEN 124206***
VALERO GARCIA ROJO, CARLOS 713***90P
VALLEJO SANCHEZ, GUILLERMO ***48305P
VAZ COLINO, CARLOS 536***07Z

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAUSA DE

EXCLUSIÓN

ARRIERO HERNANDEZ, IVAN 038***66H 1
FERNANDEZ SANCHEZ, MANUELA ***89225D 2
GALAN LOPEZ DE LERMA, CARLOS 712***42Z 3
GARCIA RUANO, PABLO 745***73T 1 y 2
GOMEZ GUTIERREZ, ARTURO 703613*** 1
GONZALEZ MOHINO HERRERO, GEMMA MARIA 056***16F 1
JARAMILLO NAHARRO, RAFAEL ***80450M 1
LEAL LIRON, MARINA 494298*** 1
LOPEZ MUÑOZ, ISABEL MARIA 473***43S 1
MOLINA GONZALEZ, PILAR ***88113M 1
ORDOÑEZ BENITO, CARMELO ***88439J 2 y 3
ORTIZ SANCHEZ, ALBERTO 062***47V 3
PATIÑO VALLEJO, FELIX 041949*** 1
SAEZ RAMIREZ, MARIA LUISA 482586*** 1

Motivos de exclusión:

1. No acredita el pago de la tasa en plazo 
2. Modelo de solicitud normalizado
3. Instancia fuera de plazo
Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 

de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, dirección https://sede.madridejos.es, web 
municipal y el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión. Transcurrido dicho plazo se resolverán las reclamaciones 
presentadas, en su caso.

En la resolución de la Alcaldía por la que se apruebe la lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
se determinará el lugar, fecha y hora de realización del primer ejercicio de la fase de oposición, así como 
la composición nominal del Tribunal calificador. Dicha resolución se publicará en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, web municipal y en su 
sede electrónica.

Madridejos, 28 de enero de 2020.–El Alcalde, José Antonio Contreras Nieves.
N.º I.-470

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

04
70

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-02-06T07:39:54+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




